[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«11» июля 2011г.                                                                                                   №74-нр
О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 19.10.2007 г. №76-нр «О Муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта в многоквартирных домах на территории городского округа Долгопрудный на 2008-2011 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2007г. №185-ФЗ
«О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного

р е ш и л:

1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного
от 19.10.2007г. №76-нр «О Муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта в многоквартирных домах на территории городского округа Долгопрудный на 2008-2011 годы» (далее по тексту – нормативное решение) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы абзац: «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

«Требуемый объем финансирования Программы за счет средств всех источников в 2008-2011 годах составит 628 842,708 тыс. руб.,

 в том числе:

средства Фонда содействия реформированию жилищно - коммунального хозяйства – 494 470,934 тыс. руб.,

средства бюджета Московской области – 47 859,124 тыс. руб.;

средства бюджета городского округа – 55 070,444 тыс. руб.;

средства собственников помещений – 31 442,206 тыс. руб.».

1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» Программы изложить в новой редакции: «Требуемый объем финансирования Программы за счет средств всех источников в 2008-2011 годах составит 628 842,708 тыс. руб.,

в том числе:

средства Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства – 494 470,934 тыс. руб., в том числе:

2008 г. – 15 509,521 тыс. руб.;

2010 г. – 337 266,268 тыс. руб.;

2011 г. – 141 695,145 тыс. руб.;

средства бюджета Московской области – 47 859,124 тыс. руб., в том числе:

2008 г. – 15 509,521 тыс. руб.;

2010 г. – 18 002,738 тыс. руб.;

2011 г. – 14 346,865 тыс. руб.;

средства бюджета городского округа – 55 070,444 тыс. руб., в том числе:

2008 г. – 0,0 тыс. руб.;

2010г. – 32 750,189 тыс. руб.;

2011 г. – 22 320,255 тыс. руб.;

средства собственников помещений – 31 442,206 тыс. руб., в том числе:

2008 г. – 1 632,582 тыс. руб.;

2010 г. – 20 422,137 тыс. руб.;

2011 г. – 9 387,487 тыс. руб.

Адресный перечень многоквартирных домов, которым планируется предоставление финансовой поддержки в рамках Муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта на территории городского округа Долгопрудный на 2008-2011 годы, и объемы финансирования по нему в 2008-2011 годах приведены в приложении №1 к настоящему решению.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке».

1.3. Приложение №1 «Адресный перечень многоквартирных домов, которым планируется предоставление финансовой поддержки в рамках Муниципальной адресной программы по проведению капитального ремонта на территории городского округа Долгопрудный на 2008-2011 годы к нормативному решению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему решению).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

    Глава города                                                          О.И.Троицкий
«11» июля 2011г.
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

06.07.2011г.